PORTARIA nº 001, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

  Art. 1º Designar RODRIGO FALSON PINHEIRO, matrícula SIAPE nº 1950484,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIMONE MACHADO

MARQUES, matrícula SIAPE nº 1954675, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, PAULO HENRIQUE AZUAGA BRAGA, matrícula SIAPE nº 1439136, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, GLÁUCIA LIMA

VASCONCELOS, matrícula SIAPE nº 1861644, ocupante do cargo efetivo de Pedagoga, VANIR

GARCIA, matrícula SIAPE nº 1813014, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, ZEUS DO NASCIMENTO GUIMARÃES, matrícula SIAPE nº 1832482,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração para, sob a presidência do primeiro e vice-

presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO DOCENTE PELO DISCENTE

2012.2, do Câmpus Campo Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso do Sul (IFMS).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Direção-geral

Joelson Maschio

Diretor-geral

		2013-04-02T13:40:29-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital